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338 Spriestersbach, Marek LG Lahn-Aar-Esterau 1995 M20 00.25.21 1 1 1

42 Dally, Tim TuS Deuz 1985 M30 00.25.48 1 2 2

97 Hardenack, Frank Neuenkleusheim 1976 M35 00.25.52 1 3 3

135 Kistner, Sarah MTV Kronberg 1997 WU20 00.26.10 1 1 4

96 Happel, Simon Garten- und Landschaftsbau Matthias Frings 1992 M20 00.26.31 2 4 5

353 Emmerich, Roland LT DSHS Köln 1971 M40 00.26.52 1 5 6

78 Göldner, René RUNNERS POINT 1973 M40 00.26.56 2 6 7

337 Spanier, Rene LAZ Puma Rhein-Sieg 1977 M35 00.27.09 2 7 8

219 Richrath, Vincent PSV Bonn Triathlon 1992 M20 00.27.25 3 8 9

352 Von Kuk, Carsten LT DSHS Köln 1967 M45 00.27.40 1 9 10

33 Bornheim, Fabian RHEX Team 1988 M20 00.27.54 4 10 11

17 Becker, Manuel LG Neschen/Kurtscheid 1991 M20 00.28.09 5 11 12

144 Klusmann, Dennis LAZ Puma Rhein-Sieg 1979 M35 00.28.17 3 12 13

56 Dreßler, Marcel HSV Berglöwe Bornheim 1978 M35 00.28.26 4 13 14

188 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.28.28 3 14 15

32 Bonn, Thorsten LT Siebengebirge 1978 M35 00.28.47 5 15 16

26 Blaise-Sohnius, Adele LAZ Puma Rhein-Sieg 1985 W30 00.28.55 1 2 17

35 Buch, Reyk Alfterer SC 1966 M45 00.28.58 2 16 18

327 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M45 00.29.01 3 17 19

1 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M40 00.29.02 4 18 20

302 WOLF, Kevin Triathlon Mülheim-Kärlich 1978 M35 00.29.08 6 19 21

335 Schmitz, Marc 7G runergy Laufteam 1986 M20 00.29.10 6 20 22

165 Löhr, Alexander 7G runergy Laufteam 1975 M40 00.29.11 5 21 23

11 Bauer, Ivo Alfternative 1968 M45 00.29.12 4 22 24

195 Peiler, Annika 7G runergy Laufteam 1985 W30 00.29.18 2 3 25

115 Hölzer, Dominik LG Lahn-Aar-Esterau 1975 M40 00.29.38 6 23 26

75 Gaida, Christian Team beVegt.de 1977 M35 00.29.41 7 24 27

36 Buch, Thurid Alfterer SC 1971 W40 00.29.57 1 4 28

148 Körbs, Joe Laufen-im-Rheinland 1968 M45 00.30.06 5 25 29

175 Mertesacker, Andreas 7G runergy Laufteam 1990 M20 00.30.09 7 26 30

235 Schäfer, Norbert LG Rhein-Wied 1955 M60 00.30.12 1 27 31

223 Rosellen, Markus LT Siebengebirge 1973 M40 00.30.14 7 28 32

191 Over, Markus Rheinhöhenlauf 1993 M20 00.30.19 8 29 33

250 Schmitt, Markus LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1980 M35 00.30.23 8 30 34

252 Schneider, Frank SSG Königswinter 1965 M50 00.30.54 1 31 35

73 fröhlich, chris tv 1860 nassau 1959 M55 00.31.04 1 32 36

152 Kube, Jakob Garten- und Landschaftsbau Matthias Frings 1991 M20 00.31.05 9 33 37

207 Prinsen, Ad Beginnen is nix 1962 M50 00.31.15 2 34 38

225 Roßmann, Lukas MTV Aurich 1999 MU18 00.31.17 1 35 39

184 Müll, Stephan LT Hennef/Sieg 1970 M45 00.31.21 6 36 40

272 Theißen, Michael Lauftreff Hersel 1959 M55 00.31.37 2 37 41

343 Corazza, Germano Dolomiti Ski Alp 1972 M40 00.31.44 8 38 42

88 Günther, Marlen LAZ Puma Rhein-Sieg 1983 W30 00.31.52 3 5 43

290 Waddey, Fritz TuS Dierdorf 1959 M55 00.32.01 3 39 44

182 Mohr, Manuel LG Lahn-Aar-Esterau 1980 M35 00.32.04 9 40 45

68 Franz, Einiko Lauftreff 1. FC Spich 1975 M40 00.32.08 9 41 46

81 Grass, René Rhein-Berg Runners 1967 M45 00.32.19 7 42 47

129 Kaulbach, Stefan Neunkirchen-Seelscheid 1963 M50 00.32.22 3 43 48

6 Arps, David 1995 M20 00.32.23 10 44 49

72 Frings, Eule Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.32.24 4 45 50

37 Buob, Björn 1962 M50 00.32.29 4 46 51

233 Sachen, Ralf LT Venusberg 1968 M45 00.32.31 8 47 52

71 Frings , Sam Garten- und Landschaftsbau Matthias Frings 1993 M20 00.32.36 11 48 53

93 Hamacher, Markus AZ West 1967 M45 00.32.43 9 49 54

229 Runkel, Kai 1969 M45 00.32.44 10 50 55

44 Degen, Christian DAV Bonn 1981 M30 00.32.51 2 51 56

107 Hellebrand, Diana Meddys LWT Koblenz 1977 W35 00.32.55 1 6 57

158 lelke, Carsten 1963 M50 00.32.57 5 52 58

312 Götte, Konrad 1999 MU18 00.33.04 2 53 59

41 Dallmann, Anno Tus Deuz 1985 M30 00.33.06 3 54 60

58 Efferoth, Timo LT Siebengebirge 1971 M40 00.33.09 10 55 61

288 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W50 00.33.13 1 7 62

239 Schenk, Martin LT Hennef/Sieg 1979 M35 00.33.14 10 56 63

324 Zimmermann, Michael Mitte30 1980 M35 00.33.20 11 57 64

323 Sajitz, Olaf LAZ Puma Rhein-Sieg 1975 M40 00.33.25 11 58 65
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145 Knopp, Pascal 1988 M20 00.33.29 12 59 66

220 Richter, Benjamin 1986 M20 00.33.30 13 60 67

83 Griesel, Frank Lokomotive Lunge Oberkassel 1968 M45 00.33.36 11 61 68

263 Steinbach, Daniel LT Ennert 1983 M30 00.33.39 4 62 69

351 Monlabure, Philippe Frankreich 1964 M50 00.33.40 6 63 70

321 Heppekausen, Peter TuS Schildgen 1961 M50 00.33.42 7 64 71

186 Müller, Thomas LT Siebengebirge 1969 M45 00.33.43 12 65 72

293 Wank, Michael LT Hennef/Sieg 1969 M45 00.33.45 13 66 73

330 Schröder, Harald LT Siebengebirge 1961 M50 00.33.47 8 67 74

61 Engels, Herbie LLG St. Augustin 1948 M65 00.33.48 1 68 75

328 Rasbach, Dagmar LA TuS Mayen 1969 W45 00.33.50 1 8 76

18 Becker, Matthias SSF Bonn 1977 M35 00.33.51 12 69 77

142 Klisch, Sebastian Post-Sportverein Koblenz 1984 M30 00.33.53 5 70 78

283 Viebranz, Dietrich LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1964 M50 00.33.58 9 71 79

326 Adams, Michael 1997 MU20 00.33.59 1 72 80

173 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M60 00.34.00 2 73 81

304 Wroblewski, Armin LT Siebengebirge 1970 M45 00.34.01 14 74 82

103 Hausen, Andreas Linz 1963 M50 00.34.14 10 75 83

150 Kösters, Michael TTC Bad Hönningen 1980 M35 00.34.27 13 76 84

251 Schmitt, Michael LV Bad Honnef 1966 M45 00.34.31 15 77 85

346 Janßen, Stephan LG Uplengen 1973 M40 00.34.35 12 78 86

140 Kleine, Ingo LT Ennert 1964 M50 00.34.46 11 79 87

84 Griesel, Henri SSF Bonn Triathlon 2001 MU18 00.34.50 3 80 88

100 Hartinger, Günter Kletter-SV Friends 1965 M50 00.34.52 12 81 89

344 Mohr, Peter Team DKS 1968 M45 00.34.54 16 82 90

53 Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1966 M45 00.34.58 17 83 91

105 Heigel, Björn Radsport Reuter 1972 M40 00.35.02 13 84 92

43 Debelts, Holger 1969 M45 00.35.05 18 85 93

206 Preisler, Martin 1957 M55 00.35.09 5 86 94

260 Schwendt, Horst LC Weilerswist 1968 M45 00.35.11 19 87 95

76 Gerhards, Eugen LT Waldbreitbach 1956 M55 00.35.12 6 88 96

248 Schmidt-Haupt, Guido 7G runergy Laufteam 1968 M45 00.35.14 20 89 97

149 Korz, Sabine LAZ Puma Rhein-Sieg 1980 W35 00.35.16 2 9 98

21 Benner, Frank 1964 M50 00.35.23 13 90 99

139 Klein, Uwe LG Neschen/Kurtscheid 1972 M40 00.35.29 14 91 100

40 Comes, Ole TuS Kreuzweingarten Rheder 1973 M40 00.35.33 15 92 101

254 Schneider, Udo 7G runergy Laufteam 1966 M45 00.35.39 21 93 102

123 Jost, Thorsten 1977 M35 00.35.43 14 94 103

112 Hippe, Karsten Team Erdinger Alkoholfrei 1973 M40 00.35.49 16 95 104

111 Hilker, Thomas 1970 M45 00.35.51 22 96 105

271 Teller, Sandra SV Windhagen 1997 WU20 00.35.54 2 10 106

168 Mainzer, Simon LT Siebengebirge 1998 MU18 00.35.56 4 97 107

164 Löffler, Lutz 1969 M45 00.36.00 23 98 108

66 Fluegel, Frank velo-Club Neuwied 1971 M40 00.36.07 17 99 109

279 van Son, Arnout LT Siebengebirge 1966 M45 00.36.10 24 100 110

104 Heck, Horst LAV Bad Godesberg 1956 M55 00.36.12 7 101 111

16 Bauriedl, Frank LT Ennert 1974 M40 00.36.14 18 102 112

50 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 M45 00.36.21 25 103 113

194 Papst, Lutz Stephan 1959 M55 00.36.28 8 104 114

266 Stoffels, Florian Feuerwehr Hausen 1982 M30 00.36.30 6 105 115

15 Baumgart, Ivo LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1970 M45 00.36.32 26 106 116

127 Kath, Petra LT SV Westum 1966 W45 00.36.37 2 11 117

38 Bußmann, Tobias 1987 M20 00.36.38 14 107 118

79 Gombert, Gerhard 1958 M55 00.36.40 9 108 119

82 Grathoff, Heiko TV Linz 1971 M40 00.36.43 19 109 120

342 Kohl, Jürgen LT SV Westum 1966 M45 00.36.44 27 110 121

4 Anders, Jürgen LT Ennert 1965 M50 00.36.47 14 111 122

86 Großmann, Eckhard Team K.O. 1984 M30 00.36.49 7 112 123

333 Spoden, Dietmar 1961 M50 00.36.52 15 113 124

190 Osbahr, Sven 1966 M45 00.36.57 28 114 125

331 Prangenberg, Frank Rheinhöhenlauf 1970 M45 00.37.00 29 115 126

311 Memminger, Dominik Hausen 1990 M20 00.37.02 15 116 127

209 Quardt, Oliver 1975 M40 00.37.04 20 117 128

52 Dreesbach, Dirk LC Weilerswist 1968 M45 00.37.08 30 118 129

281 Ventzke, Stefan Running Team Heilberscheid 1981 M30 00.37.16 8 119 130
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189 Niefanger, Frank Lauftreff Hersel 1959 M55 00.37.21 10 120 131

137 Klein, Albert LT Siebengebirge 1952 M60 00.37.26 3 121 132

322 Brug, Bernd LT Waldbreitbach 1966 M45 00.37.30 31 122 133

214 Rausch, Erwin WLG Hüchel 1948 M65 00.37.33 2 123 134

134 Kirst , Michael Running Team Heilberscheid 1972 M40 00.37.34 21 124 135

345 Courbier, Michael TuS Immendorf 1967 M45 00.37.36 32 125 136

208 Quambusch, Tina 1984 W30 00.37.41 4 12 137

294 Warlich, Anke LT Siebengebirge 1980 W35 00.37.48 3 13 138

154 Kutzky, Eric Selbstläufer SV Altenahr 1968 M45 00.37.53 33 126 139

10 Baedeker, Grit LT Hennef/Sieg 1970 W45 00.38.08 3 14 140

354 Borowski, Thomas Tri Power Rhein-Sieg 1959 M55 00.38.18 11 127 141

347 Schlegel, Ilona Melpomene Bonn 1966 W45 00.38.20 4 15 142

348 Melzer, Elke Alfterer SC 1963 W50 00.38.22 2 16 143

216 Reintzsch, Ingo Alfterer SC 1977 M35 00.38.25 15 128 144

246 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.38.26 22 129 145

91 Hahn, Constanze LT Ennert 1979 W35 00.38.30 4 17 146

57 Drotschmann, Wolfgang SpeedPartner 1966 M45 00.38.32 34 130 147

334 Müller, Ralf Team Luftwaffe Köln 1965 M50 00.38.40 16 131 148

292 Wagner, Lutz Lauffreunde Ruttscheid 1964 M50 00.38.46 17 132 149

268 Stumpf , Benjamin 1981 M30 00.38.48 9 133 150

180 Mirbach, Jürgen 1969 M45 00.38.52 35 134 151

55 Dreiser, Mirko Mirko's Running Team 1974 M40 00.38.53 23 135 152

181 Mohr, Bernd 1969 M45 00.38.54 36 136 153

218 Reucher, Marc 1967 M45 00.38.56 37 137 154

132 Kick, Lothar Tus Asbach 1974 M40 00.38.58 24 138 155

210 Rappenhöner, Andreas LONG WAY RUNNERS 1972 M40 00.39.00 25 139 156

242 Schlaak, Bernhardt 7G runergy Laufteam 1959 M55 00.39.08 12 140 157

264 Steppat, Kai KaLiKi 1975 M40 00.39.09 26 141 158

255 Schnepf, Sebastian 1986 M20 00.39.11 16 142 159

120 Janik, Roland Turnverein Sinzig 1962 M50 00.39.12 18 143 160

310 Buhr, Ulli FC/VfL  Waldbreitbach 1968 M45 00.39.13 38 144 161

329 Schmitz, Wolfgang LA TuS Mayen 1955 M60 00.39.18 4 145 162

141 Klenke, Thorsten SCB-Horrem 1970 M45 00.39.26 39 146 163

232 Gliem, Sabine Kronberg 1958 W55 00.39.32 1 18 164

259 Schütz, Thomas LA TuS Mayen 1964 M50 00.39.34 19 147 165

197 Peterzelka, Nils TSG Eppstein 1970 M45 00.39.37 40 148 166

253 Schneider, Heide 7G runergy Laufteam 1969 W45 00.39.43 5 19 167

3 Alvino, Nicolaus LT Siebengebirge 1966 M45 00.39.44 41 149 168

226 roth, peter wormersdorf 1966 M45 00.39.47 42 150 169

212 Ratz, Reiner LT Wachtberger Drachen 1962 M50 00.39.53 20 151 170

169 Peters, Manfred WLG Hüchel 1961 M50 00.39.58 21 152 171

128 Kath, Thorsten LT SV Westum 1965 M50 00.40.02 22 153 172

306 Zimmermann, Peter TuS  Lindenholzhausen 1955 M60 00.40.03 5 154 173

227 Röther, Georg 1957 M55 00.40.05 13 155 174

275 Thielen, Alexandra LAZ Puma Rhein-Sieg 1973 W40 00.40.07 2 20 175

19 Behr, Michael Heide 1982 M30 00.40.09 10 156 176

314 Knopp, Nati Rheinhöhenlauf 1964 W50 00.40.11 3 21 177

196 Petermann, Bernd Turbine Tulpenfeld 1976 M35 00.40.15 16 157 178

65 Fischer, Sabine Laufmonster 1961 W50 00.40.16 4 22 179

63 Fahle, Klaus LT Venusberg 1961 M50 00.40.19 23 158 180

244 Schlottke, Henryk Autohaus Klinkenberg 1963 M50 00.40.23 24 159 181

313 Götte, Roland 1961 M50 00.40.26 25 160 182

47 Detert, Tamara Engel & Helden 1974 W40 00.40.29 3 23 183

270 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M45 00.40.31 43 161 184

12 Baum, Friedhelm 1960 M55 00.40.34 14 162 185

54 Dreiser, Jessica Mirko's Running Team 1982 W30 00.40.35 5 24 186

230 Rüth, Thomas 1978 M35 00.40.37 17 163 187

64 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M50 00.40.39 26 164 188

125 Peters, Kai 1990 M20 00.40.49 17 165 189

202 Pohl, Jürgen LAV Bad Godesberg 1960 M55 00.40.51 15 166 190

296 Wasserfuhr, Barbara Team Erdinger Alkoholfrei 1962 W50 00.40.54 5 25 191

22 Benoehr, Alexander 1975 M40 00.40.57 27 167 192

110 Heßler, Nadine 1982 W30 00.40.59 6 26 193

201 Pohl, Andreas Team Schmerbroich 1965 M50 00.41.03 27 168 194

178 Michaelis, Martin LT Venusberg 1986 M20 00.41.13 18 169 195
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74 Fuchs, Jürgen LT Siebengebirge 1959 M55 00.41.20 16 170 196

320 Stoff, Wilhelm TON RACING 1982 M30 00.41.23 11 171 197

200 Pinter, Robert 1983 M30 00.41.26 12 172 198

59 Eisch, Karin KfW 1962 W50 00.41.30 6 27 199

341 Kohl, Sylva LT SV Westum 1960 W55 00.41.34 2 28 200

238 Schaller, Dieter LT Siebengebirge 1964 M50 00.41.36 28 173 201

25 Bison, Thomas 1963 M50 00.41.49 29 174 202

339 Kleimann, Jörg 1972 M40 00.41.50 28 175 203

155 Lampert, Silvia 1963 W50 00.41.52 7 29 204

243 Schlaak, Jasmin 7G runergy Laufteam 1963 W50 00.42.05 8 30 205

94 Hampel, Florian 1986 M20 00.42.08 19 176 206

261 Schwienheer, Stephan Laufteam Sonderbusch 1967 M45 00.42.10 44 177 207

284 Viele, Steffen 1968 M45 00.42.11 45 178 208

241 Schipke, Herbert Dattenberg 1959 M55 00.42.15 17 179 209

29 Bodes, Theo Team Erdinger Alkoholfrei 1959 M55 00.42.16 18 180 210

340 Schulz, Birgitt 1960 W55 00.42.20 3 31 211

153 Küttner, Christiane Laufmonster 1967 W45 00.42.31 6 32 212

171 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.42.34 1 181 213

217 Retzmann, Ingo LT Hennef/Sieg 1968 M45 00.42.37 46 182 214

108 hessel, andrea tv 1860 nassau 1964 W50 00.42.45 9 33 215

98 Hardt, Manuel 1985 M30 00.42.50 13 183 216

46 demeulemeester, koenraad merten 1972 M40 00.42.52 29 184 217

90 Haack, Rudi LT Siebengebirge 1952 M60 00.42.55 6 185 218

119 Jacobsen, Meinert 1964 M50 00.42.57 30 186 219

355 von der Recke, Christian LC Weilerswist 1960 M55 00.42.59 19 187 220

325 Bornheim, Wilfried RHEX Team 1962 M50 00.43.02 31 188 221

274 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M60 00.43.08 7 189 222

336 Berghoefer, Sandra 1981 W30 00.43.12 7 34 223

277 Urban, Peter Engel & Helden 1974 M40 00.43.14 30 190 224

8 Axmacher, Jürgen Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M50 00.43.15 32 191 225

130 Keller, Karen 1970 W45 00.43.21 7 35 226

60 el Zamow, Jörg Ich wär dann soweit 1965 M50 00.43.23 33 192 227

102 Hasbach, Victoria 1989 W20 00.43.33 1 36 228

192 Palauschek-Händiges, Udo LT Venusberg 1958 M55 00.43.37 20 193 229

49 Dohmann, Michelle 1984 W30 00.43.39 8 37 230

28 bleibaum, ernesto LT Siebengebirge 1952 M60 00.43.45 8 194 231

116 Homberg, Friedhelm TV Eschhofen 1947 M65 00.43.53 3 195 232

295 Warzecha, Christian 1977 M35 00.44.07 18 196 233

231 Rüth, Tobias 1982 M30 00.44.11 14 197 234

267 Strauf, Guido KG Brave Jonge Waldbreitbach 1963 M50 00.44.14 34 198 235

143 Klobedantz, Klaus Uwe RTHC Bayer Leverkusen 1966 M45 00.44.19 47 199 236

299 Wirtz, Christoph AZ West 1972 M40 00.44.22 31 200 237

131 Keuser, Walter Franz DJK Mayen 1949 M65 00.44.38 4 201 238

95 Hansen, Nikolas 1985 M30 00.44.40 15 202 239

51 Dörner, Tom trailshredder.de 1976 M35 00.44.52 19 203 240

273 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W50 00.44.54 10 38 241

160 Liebers , Carsten Landau Running Company 1971 M40 00.44.56 32 204 242

303 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 M50 00.44.57 35 205 243

282 verschuere, barbel merten 1972 W40 00.45.05 4 39 244

106 Held, Eva Lauftreff Venusberg 1985 W30 00.45.06 9 40 245

289 von Siegler, Mauricia 1992 W20 00.45.12 2 41 246

234 Sboron, Stephanie Team Schmerbroich 1966 W45 00.45.15 8 42 247

14 Baumgaertner, Laura SSF Bonn 1983 W30 00.45.17 10 43 248

170 Manns, Friedhelm 1954 M60 00.45.21 9 206 249

249 Schmitt, Brigitte LT Siebengebirge 1950 W65 00.45.27 1 44 250

269 Sünner, Patrick LT Niederbieber 1967 M45 00.45.36 48 207 251

315 Kleinert, Kathrin Niederbreitbach 1983 W30 00.45.45 11 45 252

300 Wittkamp, Marcel LT Schwarzer Mann 1968 M45 00.45.49 49 208 253

24 Beyer, Michael Zu Fett fürs Balett 1968 M45 00.46.12 50 209 254

276 Trella, Tamara 1984 W30 00.46.14 12 46 255

39 Clooth, Philippe 1965 M50 00.46.15 36 210 256

332 Lehnert, Peter VfL Waldbreitbach 1952 M60 00.46.18 10 211 257

122 Jeandrée, Peter Selbstläufer SV Altenahr 1964 M50 00.46.21 37 212 258

213 Ratzke, Günther Torpedo Hasenberg 1953 M60 00.46.32 11 213 259

62 Erasmus, Valentin 1961 M50 00.46.33 38 214 260
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205 Poppe, Miro Wanderfreunde Schöppe Düster 2014 Hund 00.46.40 1 215 261

204 Poppe, Klaus Wanderfreunde Schöppe Düster 1961 M50 00.46.40 39 215 261

5 Armbrust, Sonja LT Hennef/Sieg 1976 W35 00.46.49 5 47 263

99 Harraß, chris LT Siebengebirge 1950 M65 00.46.55 5 217 264

287 Volkelt, Anke Mirko's Running Team 1966 W45 00.47.06 9 48 265

121 Janssen, Markus LT Hennef/Sieg 1976 M35 00.47.16 20 218 266

147 Königsbauer , Heino 1973 M40 00.47.18 33 219 267

87 Grünfeld, Annemone 1969 W45 00.47.26 10 49 268

27 Blaszczyk, Yvonne 1986 W20 00.47.51 3 50 269

256 Schorn, Rudi Neuwied 1959 M55 00.48.11 21 220 270

9 Axmacher, Katharina Troisdorfer LG M.U.T. 1996 WU20 00.48.14 3 51 271

257 Schorn, Tobias Neuwied 1992 M20 00.48.17 20 221 272

166 Lurse, Stephan Ultra Team Hohenlohe 1970 M45 00.48.19 51 222 273

301 Wolf, Dietrich LT Siebengebirge 1943 M70 00.48.40 2 223 274

237 Schaller, Diana 1968 W45 00.48.47 11 52 275

151 Krupp, Ilona LT Siebengebirge 1962 W50 00.48.58 11 53 276

228 Rüddel, Erwin LG Rhein-Wied 1955 M60 00.49.00 12 224 277

159 Lensing, Britta 1969 W45 00.49.03 12 54 278

7 Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1960 M55 00.49.04 22 225 279

92 Hahs, Eveline LT Hennef/Sieg 1958 W55 00.49.27 4 55 280

319 Will, Andreas TON RACING 1978 M35 00.49.35 21 226 281

34 Brombach, Günter LT Ennert 1952 M60 00.49.38 13 227 282

138 Klein, Tanja SV Windhagen 1974 W40 00.49.45 5 56 283

199 Pilz, Kristina TSV Bonn 1988 W20 00.50.03 4 57 284

280 Vanderschaeghe, Nicole Team Jigoku 1973 W40 00.50.17 6 58 285

89 Haack, Inge LT Siebengebirge 1960 W55 00.50.31 5 59 286

176 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.50.33 6 228 287

69 Freiling, Camille 1997 WU20 00.50.35 4 60 288

221 Rochlitz, Karl-Heinz Marathon4you 1959 M55 00.50.37 23 229 289

211 Ratz, Delia LT Wachtberger Drachen 1962 W50 00.50.40 12 61 290

126 Poppe, Karl-Heinz Wanderfreunde Schöppe Düster 1959 M55 00.50.45 24 230 291

350 Schaffernicht, Steffen Wanderfreunde Schöppe Düster 1976 M35 00.51.07 22 231 292

265 Stiels, Erwin 1957 M55 00.51.08 25 232 293

114 Holzäpfel, Daniela Ultra Team Hohenlohe 1973 W40 00.51.20 7 62 294

317 Helgert, Thomas NY Road Runners 1949 M65 00.51.53 7 233 295

316 Helgert, Brigitte LT TuS Meindorf 1955 W60 00.51.55 1 63 296

240 Schicker, Viktor VfL Waldbreitbach 1955 M60 00.52.20 14 234 297

113 Hollek, Cornelia 1970 W45 00.55.48 13 64 298

349 Bohn, Sabine TV Heddesdorf 1960 W55 00.56.05 6 65 299

278 Urban, Ruth Engel & Helden 1972 W40 00.56.50 8 66 300

118 Hubrig-Schaumburg, Sabine LT Hennef/Sieg 1961 W50 00.59.08 13 67 301

13 Baumann, Jürgen Dernau 1944 M70 01.00.19 3 235 302
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225 Roßmann, Lukas MTV Aurich 1999 MU18 00.31.17 1 35 39

312 Götte, Konrad 1999 MU18 00.33.04 2 53 59

84 Griesel, Henri SSF Bonn Triathlon 2001 MU18 00.34.50 3 80 88

168 Mainzer, Simon LT Siebengebirge 1998 MU18 00.35.56 4 97 107

326 Adams, Michael 1997 MU20 00.33.59 1 72 80

338 Spriestersbach, Marek LG Lahn-Aar-Esterau 1995 M20 00.25.21 1 1 1

96 Happel, Simon Garten- und Landschaftsbau Matthias Frings 1992 M20 00.26.31 2 4 5

219 Richrath, Vincent PSV Bonn Triathlon 1992 M20 00.27.25 3 8 9

33 Bornheim, Fabian RHEX Team 1988 M20 00.27.54 4 10 11

17 Becker, Manuel LG Neschen/Kurtscheid 1991 M20 00.28.09 5 11 12

335 Schmitz, Marc 7G runergy Laufteam 1986 M20 00.29.10 6 20 22

175 Mertesacker, Andreas 7G runergy Laufteam 1990 M20 00.30.09 7 26 30

191 Over, Markus Rheinhöhenlauf 1993 M20 00.30.19 8 29 33

152 Kube, Jakob Garten- und Landschaftsbau Matthias Frings 1991 M20 00.31.05 9 33 37

6 Arps, David 1995 M20 00.32.23 10 44 49

71 Frings , Sam Garten- und Landschaftsbau Matthias Frings 1993 M20 00.32.36 11 48 53

145 Knopp, Pascal 1988 M20 00.33.29 12 59 66

220 Richter, Benjamin 1986 M20 00.33.30 13 60 67

38 Bußmann, Tobias 1987 M20 00.36.38 14 107 118

311 Memminger, Dominik Hausen 1990 M20 00.37.02 15 116 127

255 Schnepf, Sebastian 1986 M20 00.39.11 16 142 159

125 Peters, Kai 1990 M20 00.40.49 17 165 189

178 Michaelis, Martin LT Venusberg 1986 M20 00.41.13 18 169 195

94 Hampel, Florian 1986 M20 00.42.08 19 176 206

257 Schorn, Tobias Neuwied 1992 M20 00.48.17 20 221 272

42 Dally, Tim TuS Deuz 1985 M30 00.25.48 1 2 2

44 Degen, Christian DAV Bonn 1981 M30 00.32.51 2 51 56

41 Dallmann, Anno Tus Deuz 1985 M30 00.33.06 3 54 60

263 Steinbach, Daniel LT Ennert 1983 M30 00.33.39 4 62 69

142 Klisch, Sebastian Post-Sportverein Koblenz 1984 M30 00.33.53 5 70 78

266 Stoffels, Florian Feuerwehr Hausen 1982 M30 00.36.30 6 105 115

86 Großmann, Eckhard Team K.O. 1984 M30 00.36.49 7 112 123

281 Ventzke, Stefan Running Team Heilberscheid 1981 M30 00.37.16 8 119 130

268 Stumpf , Benjamin 1981 M30 00.38.48 9 133 150

19 Behr, Michael Heide 1982 M30 00.40.09 10 156 176

320 Stoff, Wilhelm TON RACING 1982 M30 00.41.23 11 171 197

200 Pinter, Robert 1983 M30 00.41.26 12 172 198

98 Hardt, Manuel 1985 M30 00.42.50 13 183 216

231 Rüth, Tobias 1982 M30 00.44.11 14 197 234

95 Hansen, Nikolas 1985 M30 00.44.40 15 202 239

97 Hardenack, Frank Neuenkleusheim 1976 M35 00.25.52 1 3 3

337 Spanier, Rene LAZ Puma Rhein-Sieg 1977 M35 00.27.09 2 7 8

144 Klusmann, Dennis LAZ Puma Rhein-Sieg 1979 M35 00.28.17 3 12 13

56 Dreßler, Marcel HSV Berglöwe Bornheim 1978 M35 00.28.26 4 13 14

32 Bonn, Thorsten LT Siebengebirge 1978 M35 00.28.47 5 15 16

302 WOLF, Kevin Triathlon Mülheim-Kärlich 1978 M35 00.29.08 6 19 21

75 Gaida, Christian Team beVegt.de 1977 M35 00.29.41 7 24 27

250 Schmitt, Markus LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1980 M35 00.30.23 8 30 34

182 Mohr, Manuel LG Lahn-Aar-Esterau 1980 M35 00.32.04 9 40 45

239 Schenk, Martin LT Hennef/Sieg 1979 M35 00.33.14 10 56 63

324 Zimmermann, Michael Mitte30 1980 M35 00.33.20 11 57 64

18 Becker, Matthias SSF Bonn 1977 M35 00.33.51 12 69 77

150 Kösters, Michael TTC Bad Hönningen 1980 M35 00.34.27 13 76 84

123 Jost, Thorsten 1977 M35 00.35.43 14 94 103

216 Reintzsch, Ingo Alfterer SC 1977 M35 00.38.25 15 128 144

196 Petermann, Bernd Turbine Tulpenfeld 1976 M35 00.40.15 16 157 178

230 Rüth, Thomas 1978 M35 00.40.37 17 163 187

295 Warzecha, Christian 1977 M35 00.44.07 18 196 233

51 Dörner, Tom trailshredder.de 1976 M35 00.44.52 19 203 240

121 Janssen, Markus LT Hennef/Sieg 1976 M35 00.47.16 20 218 266

319 Will, Andreas TON RACING 1978 M35 00.49.35 21 226 281

350 Schaffernicht, Steffen Wanderfreunde Schöppe Düster 1976 M35 00.51.07 22 231 292

16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung
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16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

353 Emmerich, Roland LT DSHS Köln 1971 M40 00.26.52 1 5 6

78 Göldner, René RUNNERS POINT 1973 M40 00.26.56 2 6 7

188 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.28.28 3 14 15

1 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M40 00.29.02 4 18 20

165 Löhr, Alexander 7G runergy Laufteam 1975 M40 00.29.11 5 21 23

115 Hölzer, Dominik LG Lahn-Aar-Esterau 1975 M40 00.29.38 6 23 26

223 Rosellen, Markus LT Siebengebirge 1973 M40 00.30.14 7 28 32

343 Corazza, Germano Dolomiti Ski Alp 1972 M40 00.31.44 8 38 42

68 Franz, Einiko Lauftreff 1. FC Spich 1975 M40 00.32.08 9 41 46

58 Efferoth, Timo LT Siebengebirge 1971 M40 00.33.09 10 55 61

323 Sajitz, Olaf LAZ Puma Rhein-Sieg 1975 M40 00.33.25 11 58 65

346 Janßen, Stephan LG Uplengen 1973 M40 00.34.35 12 78 86

105 Heigel, Björn Radsport Reuter 1972 M40 00.35.02 13 84 92

139 Klein, Uwe LG Neschen/Kurtscheid 1972 M40 00.35.29 14 91 100

40 Comes, Ole TuS Kreuzweingarten Rheder 1973 M40 00.35.33 15 92 101

112 Hippe, Karsten Team Erdinger Alkoholfrei 1973 M40 00.35.49 16 95 104

66 Fluegel, Frank velo-Club Neuwied 1971 M40 00.36.07 17 99 109

16 Bauriedl, Frank LT Ennert 1974 M40 00.36.14 18 102 112

82 Grathoff, Heiko TV Linz 1971 M40 00.36.43 19 109 120

209 Quardt, Oliver 1975 M40 00.37.04 20 117 128

134 Kirst , Michael Running Team Heilberscheid 1972 M40 00.37.34 21 124 135

246 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.38.26 22 129 145

55 Dreiser, Mirko Mirko's Running Team 1974 M40 00.38.53 23 135 152

132 Kick, Lothar Tus Asbach 1974 M40 00.38.58 24 138 155

210 Rappenhöner, Andreas LONG WAY RUNNERS 1972 M40 00.39.00 25 139 156

264 Steppat, Kai KaLiKi 1975 M40 00.39.09 26 141 158

22 Benoehr, Alexander 1975 M40 00.40.57 27 167 192

339 Kleimann, Jörg 1972 M40 00.41.50 28 175 203

46 demeulemeester, koenraad merten 1972 M40 00.42.52 29 184 217

277 Urban, Peter Engel & Helden 1974 M40 00.43.14 30 190 224

299 Wirtz, Christoph AZ West 1972 M40 00.44.22 31 200 237

160 Liebers , Carsten Landau Running Company 1971 M40 00.44.56 32 204 242

147 Königsbauer , Heino 1973 M40 00.47.18 33 219 267
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16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

352 Von Kuk, Carsten LT DSHS Köln 1967 M45 00.27.40 1 9 10

35 Buch, Reyk Alfterer SC 1966 M45 00.28.58 2 16 18

327 Dietrich, Roland LA TuS Mayen 1966 M45 00.29.01 3 17 19

11 Bauer, Ivo Alfternative 1968 M45 00.29.12 4 22 24

148 Körbs, Joe Laufen-im-Rheinland 1968 M45 00.30.06 5 25 29

184 Müll, Stephan LT Hennef/Sieg 1970 M45 00.31.21 6 36 40

81 Grass, René Rhein-Berg Runners 1967 M45 00.32.19 7 42 47

233 Sachen, Ralf LT Venusberg 1968 M45 00.32.31 8 47 52

93 Hamacher, Markus AZ West 1967 M45 00.32.43 9 49 54

229 Runkel, Kai 1969 M45 00.32.44 10 50 55

83 Griesel, Frank Lokomotive Lunge Oberkassel 1968 M45 00.33.36 11 61 68

186 Müller, Thomas LT Siebengebirge 1969 M45 00.33.43 12 65 72

293 Wank, Michael LT Hennef/Sieg 1969 M45 00.33.45 13 66 73

304 Wroblewski, Armin LT Siebengebirge 1970 M45 00.34.01 14 74 82

251 Schmitt, Michael LV Bad Honnef 1966 M45 00.34.31 15 77 85

344 Mohr, Peter Team DKS 1968 M45 00.34.54 16 82 90

53 Dreesbach, Rudolf LT Siebengebirge 1966 M45 00.34.58 17 83 91

43 Debelts, Holger 1969 M45 00.35.05 18 85 93

260 Schwendt, Horst LC Weilerswist 1968 M45 00.35.11 19 87 95

248 Schmidt-Haupt, Guido 7G runergy Laufteam 1968 M45 00.35.14 20 89 97

254 Schneider, Udo 7G runergy Laufteam 1966 M45 00.35.39 21 93 102

111 Hilker, Thomas 1970 M45 00.35.51 22 96 105

164 Löffler, Lutz 1969 M45 00.36.00 23 98 108

279 van Son, Arnout LT Siebengebirge 1966 M45 00.36.10 24 100 110

50 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 M45 00.36.21 25 103 113

15 Baumgart, Ivo LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1970 M45 00.36.32 26 106 116

342 Kohl, Jürgen LT SV Westum 1966 M45 00.36.44 27 110 121

190 Osbahr, Sven 1966 M45 00.36.57 28 114 125

331 Prangenberg, Frank Rheinhöhenlauf 1970 M45 00.37.00 29 115 126

52 Dreesbach, Dirk LC Weilerswist 1968 M45 00.37.08 30 118 129

322 Brug, Bernd LT Waldbreitbach 1966 M45 00.37.30 31 122 133

345 Courbier, Michael TuS Immendorf 1967 M45 00.37.36 32 125 136

154 Kutzky, Eric Selbstläufer SV Altenahr 1968 M45 00.37.53 33 126 139

57 Drotschmann, Wolfgang SpeedPartner 1966 M45 00.38.32 34 130 147

180 Mirbach, Jürgen 1969 M45 00.38.52 35 134 151

181 Mohr, Bernd 1969 M45 00.38.54 36 136 153

218 Reucher, Marc 1967 M45 00.38.56 37 137 154

310 Buhr, Ulli FC/VfL  Waldbreitbach 1968 M45 00.39.13 38 144 161

141 Klenke, Thorsten SCB-Horrem 1970 M45 00.39.26 39 146 163

197 Peterzelka, Nils TSG Eppstein 1970 M45 00.39.37 40 148 166

3 Alvino, Nicolaus LT Siebengebirge 1966 M45 00.39.44 41 149 168

226 roth, peter wormersdorf 1966 M45 00.39.47 42 150 169

270 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M45 00.40.31 43 161 184

261 Schwienheer, Stephan Laufteam Sonderbusch 1967 M45 00.42.10 44 177 207

284 Viele, Steffen 1968 M45 00.42.11 45 178 208

217 Retzmann, Ingo LT Hennef/Sieg 1968 M45 00.42.37 46 182 214

143 Klobedantz, Klaus Uwe RTHC Bayer Leverkusen 1966 M45 00.44.19 47 199 236

269 Sünner, Patrick LT Niederbieber 1967 M45 00.45.36 48 207 251

300 Wittkamp, Marcel LT Schwarzer Mann 1968 M45 00.45.49 49 208 253

24 Beyer, Michael Zu Fett fürs Balett 1968 M45 00.46.12 50 209 254

166 Lurse, Stephan Ultra Team Hohenlohe 1970 M45 00.48.19 51 222 273
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16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

252 Schneider, Frank SSG Königswinter 1965 M50 00.30.54 1 31 35

207 Prinsen, Ad Beginnen is nix 1962 M50 00.31.15 2 34 38

129 Kaulbach, Stefan Neunkirchen-Seelscheid 1963 M50 00.32.22 3 43 48

37 Buob, Björn 1962 M50 00.32.29 4 46 51

158 lelke, Carsten 1963 M50 00.32.57 5 52 58

351 Monlabure, Philippe Frankreich 1964 M50 00.33.40 6 63 70

321 Heppekausen, Peter TuS Schildgen 1961 M50 00.33.42 7 64 71

330 Schröder, Harald LT Siebengebirge 1961 M50 00.33.47 8 67 74

283 Viebranz, Dietrich LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1964 M50 00.33.58 9 71 79

103 Hausen, Andreas Linz 1963 M50 00.34.14 10 75 83

140 Kleine, Ingo LT Ennert 1964 M50 00.34.46 11 79 87

100 Hartinger, Günter Kletter-SV Friends 1965 M50 00.34.52 12 81 89

21 Benner, Frank 1964 M50 00.35.23 13 90 99

4 Anders, Jürgen LT Ennert 1965 M50 00.36.47 14 111 122

333 Spoden, Dietmar 1961 M50 00.36.52 15 113 124

334 Müller, Ralf Team Luftwaffe Köln 1965 M50 00.38.40 16 131 148

292 Wagner, Lutz Lauffreunde Ruttscheid 1964 M50 00.38.46 17 132 149

120 Janik, Roland Turnverein Sinzig 1962 M50 00.39.12 18 143 160

259 Schütz, Thomas LA TuS Mayen 1964 M50 00.39.34 19 147 165

212 Ratz, Reiner LT Wachtberger Drachen 1962 M50 00.39.53 20 151 170

169 Peters, Manfred WLG Hüchel 1961 M50 00.39.58 21 152 171

128 Kath, Thorsten LT SV Westum 1965 M50 00.40.02 22 153 172

63 Fahle, Klaus LT Venusberg 1961 M50 00.40.19 23 158 180

244 Schlottke, Henryk Autohaus Klinkenberg 1963 M50 00.40.23 24 159 181

313 Götte, Roland 1961 M50 00.40.26 25 160 182

64 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M50 00.40.39 26 164 188

201 Pohl, Andreas Team Schmerbroich 1965 M50 00.41.03 27 168 194

238 Schaller, Dieter LT Siebengebirge 1964 M50 00.41.36 28 173 201

25 Bison, Thomas 1963 M50 00.41.49 29 174 202

119 Jacobsen, Meinert 1964 M50 00.42.57 30 186 219

325 Bornheim, Wilfried RHEX Team 1962 M50 00.43.02 31 188 221

8 Axmacher, Jürgen Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M50 00.43.15 32 191 225

60 el Zamow, Jörg Ich wär dann soweit 1965 M50 00.43.23 33 192 227

267 Strauf, Guido KG Brave Jonge Waldbreitbach 1963 M50 00.44.14 34 198 235

303 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 M50 00.44.57 35 205 243

39 Clooth, Philippe 1965 M50 00.46.15 36 210 256

122 Jeandrée, Peter Selbstläufer SV Altenahr 1964 M50 00.46.21 37 212 258

62 Erasmus, Valentin 1961 M50 00.46.33 38 214 260

204 Poppe, Klaus Wanderfreunde Schöppe Düster 1961 M50 00.46.40 39 215 261

73 fröhlich, chris tv 1860 nassau 1959 M55 00.31.04 1 32 36

272 Theißen, Michael Lauftreff Hersel 1959 M55 00.31.37 2 37 41

290 Waddey, Fritz TuS Dierdorf 1959 M55 00.32.01 3 39 44

72 Frings, Eule Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.32.24 4 45 50

206 Preisler, Martin 1957 M55 00.35.09 5 86 94

76 Gerhards, Eugen LT Waldbreitbach 1956 M55 00.35.12 6 88 96

104 Heck, Horst LAV Bad Godesberg 1956 M55 00.36.12 7 101 111

194 Papst, Lutz Stephan 1959 M55 00.36.28 8 104 114

79 Gombert, Gerhard 1958 M55 00.36.40 9 108 119

189 Niefanger, Frank Lauftreff Hersel 1959 M55 00.37.21 10 120 131

354 Borowski, Thomas Tri Power Rhein-Sieg 1959 M55 00.38.18 11 127 141

242 Schlaak, Bernhardt 7G runergy Laufteam 1959 M55 00.39.08 12 140 157

227 Röther, Georg 1957 M55 00.40.05 13 155 174

12 Baum, Friedhelm 1960 M55 00.40.34 14 162 185

202 Pohl, Jürgen LAV Bad Godesberg 1960 M55 00.40.51 15 166 190

74 Fuchs, Jürgen LT Siebengebirge 1959 M55 00.41.20 16 170 196

241 Schipke, Herbert Dattenberg 1959 M55 00.42.15 17 179 209

29 Bodes, Theo Team Erdinger Alkoholfrei 1959 M55 00.42.16 18 180 210

355 von der Recke, Christian LC Weilerswist 1960 M55 00.42.59 19 187 220

192 Palauschek-Händiges, Udo LT Venusberg 1958 M55 00.43.37 20 193 229

256 Schorn, Rudi Neuwied 1959 M55 00.48.11 21 220 270

7 Audehm, Dr. Uwe Alfterer SC 1960 M55 00.49.04 22 225 279

221 Rochlitz, Karl-Heinz Marathon4you 1959 M55 00.50.37 23 229 289

126 Poppe, Karl-Heinz Wanderfreunde Schöppe Düster 1959 M55 00.50.45 24 230 291

265 Stiels, Erwin 1957 M55 00.51.08 25 232 293
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16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

235 Schäfer, Norbert LG Rhein-Wied 1955 M60 00.30.12 1 27 31

173 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M60 00.34.00 2 73 81

137 Klein, Albert LT Siebengebirge 1952 M60 00.37.26 3 121 132

329 Schmitz, Wolfgang LA TuS Mayen 1955 M60 00.39.18 4 145 162

306 Zimmermann, Peter TuS  Lindenholzhausen 1955 M60 00.40.03 5 154 173

90 Haack, Rudi LT Siebengebirge 1952 M60 00.42.55 6 185 218

274 Thelen, Richard Alfterer SC 1954 M60 00.43.08 7 189 222

28 bleibaum, ernesto LT Siebengebirge 1952 M60 00.43.45 8 194 231

170 Manns, Friedhelm 1954 M60 00.45.21 9 206 249

332 Lehnert, Peter VfL Waldbreitbach 1952 M60 00.46.18 10 211 257

213 Ratzke, Günther Torpedo Hasenberg 1953 M60 00.46.32 11 213 259

228 Rüddel, Erwin LG Rhein-Wied 1955 M60 00.49.00 12 224 277

34 Brombach, Günter LT Ennert 1952 M60 00.49.38 13 227 282

240 Schicker, Viktor VfL Waldbreitbach 1955 M60 00.52.20 14 234 297

61 Engels, Herbie LLG St. Augustin 1948 M65 00.33.48 1 68 75

214 Rausch, Erwin WLG Hüchel 1948 M65 00.37.33 2 123 134

116 Homberg, Friedhelm TV Eschhofen 1947 M65 00.43.53 3 195 232

131 Keuser, Walter Franz DJK Mayen 1949 M65 00.44.38 4 201 238

99 Harraß, chris LT Siebengebirge 1950 M65 00.46.55 5 217 264

176 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.50.33 6 228 287

317 Helgert, Thomas NY Road Runners 1949 M65 00.51.53 7 233 295

171 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M70 00.42.34 1 181 213

301 Wolf, Dietrich LT Siebengebirge 1943 M70 00.48.40 2 223 274

13 Baumann, Jürgen Dernau 1944 M70 01.00.19 3 235 302

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 11

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

135 Kistner, Sarah MTV Kronberg 1997 WU20 00.26.10 1 1 4

271 Teller, Sandra SV Windhagen 1997 WU20 00.35.54 2 10 106

9 Axmacher, Katharina Troisdorfer LG M.U.T. 1996 WU20 00.48.14 3 51 271

69 Freiling, Camille 1997 WU20 00.50.35 4 60 288

102 Hasbach, Victoria 1989 W20 00.43.33 1 36 228

289 von Siegler, Mauricia 1992 W20 00.45.12 2 41 246

27 Blaszczyk, Yvonne 1986 W20 00.47.51 3 50 269

199 Pilz, Kristina TSV Bonn 1988 W20 00.50.03 4 57 284

26 Blaise-Sohnius, Adele LAZ Puma Rhein-Sieg 1985 W30 00.28.55 1 2 17

195 Peiler, Annika 7G runergy Laufteam 1985 W30 00.29.18 2 3 25

88 Günther, Marlen LAZ Puma Rhein-Sieg 1983 W30 00.31.52 3 5 43

208 Quambusch, Tina 1984 W30 00.37.41 4 12 137

54 Dreiser, Jessica Mirko's Running Team 1982 W30 00.40.35 5 24 186

110 Heßler, Nadine 1982 W30 00.40.59 6 26 193

336 Berghoefer, Sandra 1981 W30 00.43.12 7 34 223

49 Dohmann, Michelle 1984 W30 00.43.39 8 37 230

106 Held, Eva Lauftreff Venusberg 1985 W30 00.45.06 9 40 245

14 Baumgaertner, Laura SSF Bonn 1983 W30 00.45.17 10 43 248

315 Kleinert, Kathrin Niederbreitbach 1983 W30 00.45.45 11 45 252

276 Trella, Tamara 1984 W30 00.46.14 12 46 255

107 Hellebrand, Diana Meddys LWT Koblenz 1977 W35 00.32.55 1 6 57

149 Korz, Sabine LAZ Puma Rhein-Sieg 1980 W35 00.35.16 2 9 98

294 Warlich, Anke LT Siebengebirge 1980 W35 00.37.48 3 13 138

91 Hahn, Constanze LT Ennert 1979 W35 00.38.30 4 17 146

5 Armbrust, Sonja LT Hennef/Sieg 1976 W35 00.46.49 5 47 263

36 Buch, Thurid Alfterer SC 1971 W40 00.29.57 1 4 28

275 Thielen, Alexandra LAZ Puma Rhein-Sieg 1973 W40 00.40.07 2 20 175

47 Detert, Tamara Engel & Helden 1974 W40 00.40.29 3 23 183

282 verschuere, barbel merten 1972 W40 00.45.05 4 39 244

138 Klein, Tanja SV Windhagen 1974 W40 00.49.45 5 56 283

280 Vanderschaeghe, Nicole Team Jigoku 1973 W40 00.50.17 6 58 285

114 Holzäpfel, Daniela Ultra Team Hohenlohe 1973 W40 00.51.20 7 62 294

278 Urban, Ruth Engel & Helden 1972 W40 00.56.50 8 66 300

328 Rasbach, Dagmar LA TuS Mayen 1969 W45 00.33.50 1 8 76

127 Kath, Petra LT SV Westum 1966 W45 00.36.37 2 11 117

10 Baedeker, Grit LT Hennef/Sieg 1970 W45 00.38.08 3 14 140

347 Schlegel, Ilona Melpomene Bonn 1966 W45 00.38.20 4 15 142

253 Schneider, Heide 7G runergy Laufteam 1969 W45 00.39.43 5 19 167

153 Küttner, Christiane Laufmonster 1967 W45 00.42.31 6 32 212

130 Keller, Karen 1970 W45 00.43.21 7 35 226

234 Sboron, Stephanie Team Schmerbroich 1966 W45 00.45.15 8 42 247

287 Volkelt, Anke Mirko's Running Team 1966 W45 00.47.06 9 48 265

87 Grünfeld, Annemone 1969 W45 00.47.26 10 49 268

237 Schaller, Diana 1968 W45 00.48.47 11 52 275

159 Lensing, Britta 1969 W45 00.49.03 12 54 278

113 Hollek, Cornelia 1970 W45 00.55.48 13 64 298

288 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W50 00.33.13 1 7 62

348 Melzer, Elke Alfterer SC 1963 W50 00.38.22 2 16 143

314 Knopp, Nati Rheinhöhenlauf 1964 W50 00.40.11 3 21 177

65 Fischer, Sabine Laufmonster 1961 W50 00.40.16 4 22 179

296 Wasserfuhr, Barbara Team Erdinger Alkoholfrei 1962 W50 00.40.54 5 25 191

59 Eisch, Karin KfW 1962 W50 00.41.30 6 27 199

155 Lampert, Silvia 1963 W50 00.41.52 7 29 204

243 Schlaak, Jasmin 7G runergy Laufteam 1963 W50 00.42.05 8 30 205

108 hessel, andrea tv 1860 nassau 1964 W50 00.42.45 9 33 215

273 Thelen, Beate Alfterer SC 1962 W50 00.44.54 10 38 241

151 Krupp, Ilona LT Siebengebirge 1962 W50 00.48.58 11 53 276

211 Ratz, Delia LT Wachtberger Drachen 1962 W50 00.50.40 12 61 290

118 Hubrig-Schaumburg, Sabine LT Hennef/Sieg 1961 W50 00.59.08 13 67 301

232 Gliem, Sabine Kronberg 1958 W55 00.39.32 1 18 164

341 Kohl, Sylva LT SV Westum 1960 W55 00.41.34 2 28 200

340 Schulz, Birgitt 1960 W55 00.42.20 3 31 211

92 Hahs, Eveline LT Hennef/Sieg 1958 W55 00.49.27 4 55 280

89 Haack, Inge LT Siebengebirge 1960 W55 00.50.31 5 59 286

349 Bohn, Sabine TV Heddesdorf 1960 W55 00.56.05 6 65 299

316 Helgert, Brigitte LT TuS Meindorf 1955 W60 00.51.55 1 63 296
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Berglauf Klassensortierung

249 Schmitt, Brigitte LT Siebengebirge 1950 W65 00.45.27 1 44 250

205 Poppe, Miro Wanderfreunde Schöppe Düster 2014 Hund 00.46.40 1 215 261
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Verein Team Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

LAZ Puma Rhein-Sieg 1 01.36.03 1 26 Blaise-Sohnius, Adele 00.28.55 88 Günther, Marlen 00.31.52 149 Korz, Sabine 00.35.16

7G runergy Laufteam 1 01.51.06 2 195 Peiler, Annika 00.29.18 253 Schneider, Heide 00.39.43 243 Schlaak, Jasmin 00.42.05

Alfterer SC 1 01.53.13 3 36 Buch, Thurid 00.29.57 348 Melzer, Elke 00.38.22 273 Thelen, Beate 00.44.54

LT Siebengebirge 1 02.12.13 4 294 Warlich, Anke 00.37.48 249 Schmitt, Brigitte 00.45.27 151 Krupp, Ilona 00.48.58

LT Hennef/Sieg 1 02.14.24 5 10 Baedeker, Grit 00.38.08 5 Armbrust, Sonja 00.46.49 92 Hahs, Eveline 00.49.27

Verein Team Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

LG Lahn-Aar-Esterau 1 01.27.03 1 338 Spriestersbach, Marek 00.25.21 115 Hölzer, Dominik 00.29.38 182 Mohr, Manuel 00.32.04

7G runergy Laufteam 1 01.27.23 2 1 Achtendung, John 00.29.02 335 Schmitz, Marc 00.29.10 165 Löhr, Alexander 00.29.11

LAZ Puma Rhein-Sieg 1 01.28.51 3 337 Spanier, Rene 00.27.09 144 Klusmann, Dennis 00.28.17 323 Sajitz, Olaf 00.33.25

Garten- und Landschaftsbau Matthias Frings 1 01.30.12 4 96 Happel, Simon 00.26.31 152 Kube, Jakob 00.31.05 71 Frings , Sam 00.32.36

LT Siebengebirge 1 01.32.10 5 32 Bonn, Thorsten 00.28.47 223 Rosellen, Markus 00.30.14 58 Efferoth, Timo 00.33.09

LT Hennef/Sieg 1 01.38.20 6 184 Müll, Stephan 00.31.21 239 Schenk, Martin 00.33.14 293 Wank, Michael 00.33.45

LG HSC GAMLEN-RSC UNTERMOSEL 1 01.40.53 7 250 Schmitt, Markus 00.30.23 283 Viebranz, Dietrich 00.33.58 15 Baumgart, Ivo 00.36.32

7G runergy Laufteam 2 01.41.02 8 175 Mertesacker, Andreas 00.30.09 248 Schmidt-Haupt, Guido 00.35.14 254 Schneider, Udo 00.35.39

LT Siebengebirge 2 01.41.31 9 186 Müller, Thomas 00.33.43 330 Schröder, Harald 00.33.47 304 Wroblewski, Armin 00.34.01

LT Ennert 1 01.44.39 10 263 Steinbach, Daniel 00.33.39 140 Kleine, Ingo 00.34.46 16 Bauriedl, Frank 00.36.14

LT Siebengebirge 3 01.47.04 11 53 Dreesbach, Rudolf 00.34.58 168 Mainzer, Simon 00.35.56 279 van Son, Arnout 00.36.10

LA TuS Mayen 1 01.47.53 12 327 Dietrich, Roland 00.29.01 329 Schmitz, Wolfgang 00.39.18 259 Schütz, Thomas 00.39.34

Alfterer SC 1 01.50.31 13 35 Buch, Reyk 00.28.58 216 Reintzsch, Ingo 00.38.25 274 Thelen, Richard 00.43.08

LT Venusberg 1 01.54.03 14 233 Sachen, Ralf 00.32.31 63 Fahle, Klaus 00.40.19 178 Michaelis, Martin 00.41.13

LC Weilerswist 1 01.55.18 15 260 Schwendt, Horst 00.35.11 52 Dreesbach, Dirk 00.37.08 355 von der Recke, Christian 00.42.59

Team Erdinger Alkoholfrei 1 01.56.31 16 112 Hippe, Karsten 00.35.49 246 Schmidt, Dirk 00.38.26 29 Bodes, Theo 00.42.16

Selbstläufer SV Altenahr 1 01.56.38 17 72 Frings, Eule 00.32.24 154 Kutzky, Eric 00.37.53 122 Jeandrée, Peter 00.46.21

Wanderfreunde Schöppe Düster 1 02.28.32 18 204 Poppe, Klaus 00.46.40 126 Poppe, Karl-Heinz 00.50.45 350 Schaffernicht, Steffen 00.51.07

16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Frauen

16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Männer
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz gesamt

414 Siewer, Hajo Skiclub Olpe 1952 Männer 00.45.54 1 1

417 Weber, Josef LT. Sternberg-Linz/Rhein 1952 Männer 00.47.48 2 2

406 Klein, Bianca TuS Horhausen 1969 Frauen 00.49.43 1 3

407 Liesenfeld, Hans FC Deutsche Post 1945 Männer 00.53.12 3 4

411 Schmitz, Klaudia aggerfitness 1965 Frauen 00.54.30 2 5

400 Baum, Mathias Stromberg 1965 Männer 00.54.32 4 6

402 Germscheid, Oskar Rheinhöhenlauf 1956 Männer 00.54.53 5 7

403 Grüber, Herbert TuS Asbach 1955 Männer 00.57.13 6 8

418 Wirtz, Bettina aggerfitness 1960 Frauen 00.57.27 3 9

413 Siebertz, Klaus aggerfitness 1940 Männer 01.02.47 7 10

410 Schmidt, Klaus aggerfitness 1956 Männer 01.05.31 8 11

419 Wolff, Andrea aggerfitness 1960 Frauen 01.05.34 4 12

420 Ziel, Hans-Dieter aggerfitness 1942 Männer 01.05.38 9 13

416 Tresemer, Rainer LSV Porz / Köln 1951 Männer 01.08.32 10 14

409 Riegger, Angelika 1970 Frauen 01.10.45 5 15

16. Malberglauf vom 7.8.2015, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Nordic-Walking
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